
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS MOGILIOVO G., BANDUŽIAI,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 56 M2 PLOTO,
2 KAMBARIAI

97 300 €  (1 737.50 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
56.00 m

2

Aukštas
7/9

Kambariai
2

Kaina: 97 300 € (1 737.50 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1990
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Jeigu ieškote patogaus, funkcionalaus ir jau įrengto būsto – šis

pasiūlymas kaip tik Jums!

Parduodamas erdvus ir moderniai įrengtas 2 kambarių butas

Parduodamas jaukus ir funkcionaliai suplanuotas 2 kambarių butas

su erdviu prieškambariu, esančiame name, kuriam atlikta dalinė



renovacija. Svarbu! Renovacijos išlaidos yra visiškai apmokėtos,

todėl naujasis savininkas galės mėgautis atnaujintu būstu be

jokių papildomų investicijų.

BUTO PRIVALUMAI:

✅ Pilnai atnaujintos inžinerinės sistemos – pakeista visa

elektros instaliacija ir kanalizacija. Perkelti jungikliai ir

rozetės, kai kurios pertvaros perplanuotos taip, kad gyvenamosios

erdvės būtų kuo patogesnės.

✅ Du visiškai įrengti balkonai – vienas su išėjimu iš miegamojo,

kitas – iš koridoriaus. Puiki vieta mėgautis rytine kava ar

vakaro poilsiu.

✅ Moderni ir funkcionali virtuvė – įrengta visa reikalinga

buitinė technika: įmontuotas šaldytuvas, indukcinė kaitlentė,

indaplovė, gartraukis.

✅ Šviesios ir tvarkingos erdvės – sienos išlygintos ir nudažytos,

grindys taip pat išlygintos ir padengtos kokybiška laminuota

grindų danga.



✅ Puiki infrastruktūra – netoliese vaikų darželiai, mokykla,

parduotuvės ir viešojo transporto stotelės, todėl gyvenimas šiame

bute bus patogus ir praktiškas.

PAPILDOMOS GALIMYBĖS:

Be to, suteikiama unikali galimybė įsigyti naujus baldus su

specialia nuolaida. Kadangi yra įmonė kuri valdo baldų

parduotuvių tinklą, galime padėti įsirengti būstą pagal jūsų

skonį už geriausią kainą.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068966414
Susisiekti el.paštu: diana.tikesgrupe@gmail.com




